
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 13/2015 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budowy Centralnego Laboratorium Innowacji 

Technicznych i Energii Odnawialnej PW Filia w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW z dnia 

11 lipca 2012 r., postanawia się,  co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem inwestycji Budowy Centralnego Laboratorium Innowacji 

Technicznych i Energii Odnawialnej w PW Filia w Płocku do Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego Politechniki Warszawskiej, powołuje się Zespół ds. Budowy Centralnego 

Laboratorium Innowacji Technicznych i Energii Odnawialnej PW Filia  w Płocku, zwany 

dalej „Zespołem” w składzie: 

1) prof. nzw. dr hab. inż. Mariusz Markowski – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Krzysztof Urbaniec; 

3) prof. nzw. dr hab. inż. Dorota Bzowska; 

4) doc. dr inż. Jan Ircha; 

5) dr inż. Sławomir Grabarczyk; 

6) dr inż. Mariusz Szreder; 

7) dr inż. Mariusz Sarniak; 

8) dr inż. Marcin Przedlacki. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie koncepcji programowej budowy Laboratorium 

Badania Odnawialnych Źródeł Energii (II etapu zamierzenia inwestycyjnego budowy 

CLITiEO) oraz przygotowanie materiałów (założeń, struktury rzeczowej Laboratorium, 

przewidywanych programów badawczych oraz oceny kosztów inwestycyjnych; wraz z 

uzasadnieniami proponowanych rozwiązań) do wniosków o pozyskanie środków na 

realizację tej inwestycji. 

2. Działania Zespołu koordynuje prodziekan WBMiP ds. ogólnych. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


